
Zarządzenie Nr 409/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 15 września 2003 r. 
 

w sprawie powołania zespołu do opracowania technicznych i finansowych  
warunków korzystania przez ENEA S.A. Oddział w Gorzowie Wlkp. 
z numerycznej mapy miasta i miejskiej infrastruktury światłowodowej 

 
Na podstawie § 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. 

stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/I/2003 Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 7 lutego 2003 roku 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

Powołuję zespół w składzie: 
- - Robert Józefowicz -  Biuro Informatyki, przewodniczący 
- - Jan Figura                 - Wydział Zarządzania Kryzysowego  
- - Zbigniew Gaca         -  Wydział Geodezji i Katastru 
- - Krzysztof Kuciak     -  ENEA S.A. 
- - Zbigniew Golec        -  ENEA S.A. 

 
do opracowania technicznych i finansowych warunków do udostępnienia i korzystania przez 
ENEA S.A. Oddział w Gorzowie Wlkp. z numerycznej mapy miasta stanowiącej własność 
Państwowego Zasobu Geodezyjno-Kartograficznego i infrastruktury światłowodowej 
stanowiącej własność Urzędu Miasta, oraz przygotowania projektu umowy wiążącej strony. 
 

§2 
 
Ustalam termin wykonania opracowania wymienionego w §1 do 31 grudnia 2003 roku. 
 

§3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Katastru. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Prezydent Miasta 

(-) 
Tadeusz Jędrzejczak 


